

Rezina
(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 474 335,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,30	785,27	235,58
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,86	811,40	1 509,20
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	39,90	349,48	13 944,17
4	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	5,00	349,77	1 748,87
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	24,00	127,10	3 050,43
6	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	35,50	22,96	815,09
7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri C 20/25, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm	m2	1 860,00	148,71	276 603,35
Total			Lei		297 906,69	
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %		16 158,10	
Transportarea materialelor			8 %		17 406,80	
Total					331 471,59	
Cheltueli de regie			12,5 %		41 433,95	
Total					372 905,54	
Beneficiu			6 %		22 374,34	
Total					395 279,88	
TVA			20 %		79 055,98	
Total deviz:					474 335,86	

Inclusiv salariu

71 813,80

Intocmit

Director SRL ,, BECAD ,,

I.Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)